2009年6月15日

第８０回都市対抗野球大会出場決定について

～３年連続４４回目の出場～

記者各位

　当社（社長：西尾　進路）の社会人野球チーム・新日本石油ＥＮＥＯＳ野球部（監督：大久保　秀昭）は、昨日行われました第８

０回都市対抗野球大会神奈川県２次予選　第２代表決定戦におきまして、日産自動車を１４－３で下し、３年連続４４回目の出

場を決めましたので、お知らせいたします。

　決定戦では４回まで毎回得点を重ねて、８－０と試合の主導権を握りその後も着実に加点、守っては沼尾－大川の継投で相

手の反撃を３点に抑えて、７回コールドで見事勝利を収めました。

　当社野球部は横浜市代表として、昨年に続く連覇、史上最多１０度目の優勝を目指しますので、ファンの皆様をはじめ、たくさ

んの方々から、引き続き熱いご声援を賜りますようお願い申し上げます。

１．当社野球部の成績

日付 対戦チーム スコア 勝敗

６月　１日（月） 横浜球友クラブ ５－１ 勝利

６月　９日（火） 日産自動車 ３－５（延長１２回） 敗戦

６月１０日（水） 横浜金港クラブ ９－０（７回コールド） 勝利

６月１１日（木） 東芝 ４×－３ 勝利

６月１４日（日） 日産自動車 １４－３（７回コールド） 勝利

２．第８０回都市対抗野球大会概要

　　日程　：　２００９年８月２１日（金）～９月１日（火）

　　会場　：　東京ドーム

※ 組み合わせ抽選会は７月２０日（月）に行われる予定です。

以上

都市対抗野球大会神奈川県２次予選　第２代表決定戦について(201.6KB)

http://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/noc/2009/pdf/20090615_01_01_1020080_temp.pdf